Form No. 3465-746 Rev A

Valtskyddssats

TORO® TimeCutter® Max eller Titan® dkgrasklippare
Modelilnr 79487—Serienr 400000000 och hogre

Monteringsanvisningar

Forvara detta dokument tillsammans med bruksanvisningen for traktorenheten.

Sakerhet Sikerhets- och

Sakerhet for valtskyddssy- ms"“”';:::ii‘:i!izch

stemet anvisningarna ar fullt synliga
fBr 6 h i ) I
* Valtskyddet ar en inbyggd sékerhetsanordning. Ta or foraren och Tinns nara a'ta

otentiella farozoner. Ersatt dekaler
inte bort nagra valtskyddsdelar fran maskinen. Fs)om har skadats eller saknas.

* Kontrollera att sakerhetsbaltet ar fastspant och att
du kan knappa upp det snabbt i en nddsituation.

* Hall stortbagen i det helt upphoéjda och lasta laget
och anvand alltid sdkerhetsbalte nar stortbagen
ar uppfalld.

» Kontrollera noga om det finns nagra hinder ovanfor
dig innan du kér under dem och vidrér dem inte.

* Byt ut skadade valtskyddsdelar. Reparera eller
andra dem inte.

* Det finns inget valtskydd nar stortbagen ar
nedfalld.

* Om hjulen glider dver en kant, dver branta
dikesrenar eller ner i vatten kan det leda till
en valtolycka, vilket kan medféra allvarliga
personskador och innebéra livsfara.

* Anvand inte sakerhetsbaltet nar stortbagen ar
nedfalld.

* Fall inte ned stértbagen om det inte ar absolut
nodvandigt. Fall upp den sa snart det finns
utrymme for det.

*  Om maskinen valter ska du ta med den till en
auktoriserad aterférsaljare for att fa valtskyddet

107-3069

besiktigat. decal107-3069
* Anvand endast Toro-godkanda tillbehér och 107-3069
redskap for valtskyddet. 1. Varning — det finns inget véltskydd nar stértbagen &r

nedfalld.

2. Minska risken for valtolyckor som kan medféra
personskador och innebara livsfara genom att lata
stortbagen vara helt uppfalld och last samt anvanda
sakerhetsbaltet. Sank inte ned stortbagen om det inte ar
absolut nédvandigt, och anvand inte sakerhetsbaltet nar
stortbagen ar nedfalld.

3. La&s bruksanvisningen. Kor langsamt och forsiktigt.

© 2024—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Med

Bloomington, MN 55420 cegs




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anvindning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Vénster valtskyddsfaste
Hoger valtskyddsfaste
Sexkantsskruv (V2 x 2% tum)
Lasmutter (2 tum)

Vanster nedre stortbagsror
Hoger nedre stértbagsror
Sexkantsskruv (V2 x 3 72 tum)

N A a2 00BN A A

Montera valtskyddsfastena och den

nedre stortbagen.

Vanster sdkerhetsbaltesfaste (endast
MyRide-modeller)

Hoger sakerhetsbaltesfaste (endast
MyRide-modeller)

Delvis gangad skruv (3 x 2 tum)

Bricka

Lasmutter (36 tum)

Montering av spanne for sakerhetsbalte
Montering av 6gla for sékerhetsbalte
Vagnsskruv (7/16 x 1 tum)

Lasmutter (7/16 tum)

-_—

-_—

Montera sakerhetsbaltet (endast
MyRide®-utrustade modeller).

Montering av spanne for sakerhetsbalte
Montering av Ogla for sakerhetsbalte

Faste for sakerhetsbaltets spanne
(endast modeller utan MyRide)

Faste for sakerhetsbaltets 6gla (endast
modeller utan MyRide)

Sexkantsskruv (2 x 1 tum)
Lasmutter (2 tum)
Vagnsskruv (35 x 1 tum)
Lasmutter (% tum)

A al DN = a NN

-_—

-_—

Montera sakerhetsbaltet (endast
modeller utan MyRide).

Ovre stértbage
Stétdampare
Ansatsskruv
Vagbricka
Sparrpinnenhet
Lasmutter (V2 tum)

NDNDNNDNN_a)MMODN

Montera den 6vre stdrtbagen.

Resvaskevikt (endast maskiner
utrustade med uppsamlarsats)

Montera ytterligare vikter
(endast maskiner utrustade med
uppsamlarsats).




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika
med férarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla ur knivstyrningsbrytaren.

For rorelsereglagespakarna utat il
PARKERINGSLAGET.

Stang av maskinen och ta ut nyckeln.
Vanta tills alla rérliga delar har stannat.
Lat maskinkomponenterna svalna.

Endast modeller utan MyRide: Hoj satet. Se
maskinens bruksanvisning.

Endast MyRide-modeller: Utfér féljande steg
for att ta bort satet.

A. Anvand satets lagesspak for att skjuta satet
framat och bakat (Figur 1).

9471967

B. Det ger atkomst till de fyra Torxskruvarna
som faster satets sittdel vid ramen. Ta bort
skruvarna och ta sedan forsiktigt bort satet
och stall det &t sidan (Figur 2).

1.

9471954

Torxskruv

9.

HOj upp maskinens bakre del pa pallbockar. Se
maskinens bruksanvisning.

A VARNING

Om du stottar upp maskinen pa det nedre
ljuddamparskyddet (Figur 3) kan det ga
sonder och maskinen falla ned, sa att du
och kringstaende skadas.

Anvand inte det nedre
ljuddamparskyddet for att stotta
upp maskinen.

9471762

Figur 3

10. Ta bort bakdacken enligt Figur 4



Obs: Spara alla hjulkomponenter for senare
montering.

\\\@
@ @
464562 9471982
s Figur 5
Vanster sida visas
1. Lasmutter (2 tum) 3. Sexkantsskruv
(Y2 x 2 V2 tum)
2 2. Valtskyddsfaste
2. Sank ned ett nedre stortbagsror i
Montera véltskyddsféstena valtskyddsfastet och fast med tva
. o sexkantsskruvar (%2 x 3 2 tum) och tva
OCh den nedre stortbagen lasmuttrar (%2 tum) enligt Figur 6. Upprepa pa

Delar som behovs till detta steg:

andra sidan.

1

Vanster valtskyddsfaste

Hoger valtskyddsfaste

Sexkantsskruv (72 x 2% tum)

| &

Lasmutter (2 tum)

Vanster nedre stortbagsror

Hoger nedre stortbagsror

Sexkantsskruv (72 x 3 %2 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Montera valtskyddsfastet pa maskinramen
ovanfor axeln enligt Figur 5.

sidan.

Upprepa pa andra

9472039

Figur 6
1. Nedre stortbagsror 3. Lasmutter (2 tum)
2. Valtskyddsfaste 4. Sexkantsskruv

(Y2 x 3 Y2 tum)




3. Dra at skruvarnai steg 1 och 2 till 91-113 Nm.

3

Montera sakerhetsbaltet

Endast MyRide-utrustade modeller

Delar som behovs till detta steg:

1

Vanster sakerhetsbaltesfaste (endast
MyRide-modeller)

Hoger sakerhetsbaltesfaste (endast MyRide-modeller)

Delvis gangad skruv (3% x 2 tum)

Bricka

Lasmutter (% tum)

=l BLCE B RS

Montering av spanne for sakerhetsbalte

N

Montering av 6gla for sakerhetsbalte

Vagnsskruv (7/16 x 1 tum)

Lasmutter (7/16 tum)

Tillvagagangssatt

1.

Montera satesbaltesfastena pa satesplattformen
med tva delvis gangade skruvar (¥ x 2 tum), tva
brickor och tva lasmuttrar (% tum) enligt Figur 7.
Upprepa pa andra sidan.

1.

9472007

Figur 7
Satesplattform visas

Delvis gangad skruv 3. Bricka
(% x 2 tum)

2. Sakerhetsbaltets faste 4. Lasmutter (% tum)

2. Montering av spanne for
sakerhetsbalte

Montera sakerhetsbaltets spanne och égla vid
sakerhetsbaltets fasten med tva vagnsskruvar
(7/16 x 1 tum) och tva [&smuttrar (7/16 tum)

enligt Figur 8. Upprepa pa den andra sidan for
dglan.

Figur 8
Spannet visas. Upprepa forfarandet med dglan.

Vagnsskruv (7/16 x 1 tum) 3. Sakerhetsbaltets faste
4. Lasmutter (7/16 x 1 tum)

g473057




4

Montera sakerhetsbaltet

Endast modeller utan MyRide

Delar som behovs till detta steg:

1

Montering av spanne for sdkerhetsbalte

1

Montering av 6gla fér sdkerhetsbalte

Faste for sakerhetsbaltets spanne (endast modeller
utan MyRide)

Faste for sdkerhetsbaltets dgla (endast modeller utan
MyRide)

Sexkantsskruv (72 x 1 tum)

Lasmutter (2 tum)

Vagnsskruv (¥ x 1 tum)

AN

Lasmutter (¥ tum)

Tillvagagangssatt

1.

Montera sakerhetsbaltena genom att
sakra spanne och dgla pa insidan av

sakerhetsbaltesfastena med tva sexkantsskruvar

(Vs

x 1 tum) och tva lasmuttrar (2 tum) enligt

Figur 9.

9471783

Figur 9
1. Spénne 4. Oglans faste
2. Lasmutter (V2 tum) 5. Sexkantsskruv (2 x 1 tum)
3. Ogla 6. Spéannets faste
2. Montera spannet fran steg 1 till stortbagsfastets

insida med tva vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och
tva ladsmuttrar (¥ tum) enligt Figur 10. Upprepa

pa

den andra sidan for dglan.

\ [ ‘r‘."?’?i\,
9472041

Figur 10
Spéannet visas

1. Vagnsskruv (% x 1 tum) 3. Lasmutter (¥ tum)
2. Spanne

S

Montera den ovre
stortbagen

Delar som behovs till detta steg:

1 Ovre stértbage

Stétdampare

Ansatsskruv

Vagbricka

Sparrpinnenhet

NN

Lasmutter (2 tum)

Tillvagagangssatt
Montera bakdacken enligt Figur 4.

2. Sank ned maskinen. Se maskinens
bruksanvisning.

3. Sank eller montera satet. Se 1 Forbereda
maskinen (sida 3).

4. Leta reda pa det Ovre stortbagsroret. Montera
tva gummistopp (Figur 11).




9471996

Figur 11
1. Ovre stortbage 2. Gummistopp g472044
Figur 12
.. . . .. Maskinens vanstra sida visas. Upprepa forfarandet pa
5. Smorj insidan av stortbagsrorens nedre ytor latt andra sidan.
(Figur 12).
6. Montera den dvre stértbagen l6st pa den 1. Applicera olja pa de inre 6. Sparrpinnenhet
) . o o o ytorna.
nedre stortbagen med tva ansatsskruvar, tva ; L 7 Nedre stértbe
vagbrickor, tva brickor med tunga som fasts pa 2. Ovre stortbage - Nedre stortbage
férankringarna och tva lasmuttrar (%2 tum) enligt 3. Harnalssprint 8. Vagbricka
Figur 12. 4. Brickatunga 9. Ansatsskruv
5. Lasmutter (2 tum)

Obs: Se till att ansatsskruvarna monteras med
skruvhuvudena pa insidan av stortbagen.

7. Dra at ansatsskruvarna till ett moment pa
91-113 Nm.

8. Stall stortbagen i uppratt lage, montera
lassprintarna (det ovala handtaget maste peka
mot maskinens utsida) och sékra den med
harnalssprintarna pa varje sida (Figur 12).

Obs: Se till att brickornas tungor ar monterade
och riktade mot maskinens baksida.




6

Montera extravikterna

Endast maskiner utrustade med
uppsamlarsats

Delar som behovs till detta steg:

TimeCutter Max-modeller

Klippdacksstorlek Totalvikt som kravs

152 cm 4
137 cm 5
127 cm 5
107 cm 7

Titan-modeller

Klippdacksstorlek Totalvikt som kravs

1 Resvaskevikt (endast maskiner utrustade med

uppsamlarsats)

Tillvagagangssatt

Endast for maskiner utrustade med
uppsamlarsats: Fast de medfdljande extra
resvaskevikterna pa maskinen med tva skruvar
(%6 x 2% tum) enligt Figur 13.

Se féljande tabell fér det antal vikter som kravs for
varje modell och klippdacksstorlek:

g467410

Figur 13
TimeCutter-modell pa 152 cm med tre vikter visas.

4. Bricka
5. Lasmutter (% tum)

1. Resvaskevikt
2. Skruv (36 x 2 % tum)

3. Viktmonteringsfaste

152 cm 2
137 cm 3
122 cm 4

Viktigt: Kom ihag att ta bort de framre vikterna
nadr du ska ta bort uppsamlingsredskapet for att
stabilisera maskinen.

Underhall

Kontrollera sakerhetsbaltet

Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen

Se dver sakerhetsbaltet for att se om det ar slitet eller
trasigt och for att kontrollera att enheten och spannet
fungerar som de ska. Byt ut sdkerhetsbaltet om det
ar skadat.

Kontrollera valtskyddet

Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen

Gor en visuell inspektion av valtskydden for att se om
det finns nagra l6sa fastelement eller andra eventuella
problem. Dra at fastelementet eller atgarda problemet
innan du pabdrjar arbetet.






